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Daftar Presensi Dosen 
 
 

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A 

Matakuliah : INFO-2314 - Pemograman Berorientasi Objek Kelas Kuliah : F3A1 

Dosen : Wowon Priatna, S.T., M.Ti (021802110) Jumlah : 50 peserta 
 

Ke Materi Jadwal Realisasi 
Kesesuaian 

SAP 
Presensi 

Dosen 
Presensi Mahasiswa 

 

1 

 

pendahuluan 
Jumat, 16 September 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 16 September 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 24 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :4 

 

2 

 

Pengenalan Java 
Jumat, 23 September 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 23 September 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 26 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :2 

 

3 

 

Class dan object 
Jumat, 30 September 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 30 September 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 28 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

4 

 

Enkapulasi 
Jumat, 07 October 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 07 October 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 26 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :2 

 

5 

 

Enkapulasi 2 
Jumat, 14 October 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 14 October 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 27 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :1 

 

6 

 

Enkapulasi 2 
Jumat, 21 October 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 21 October 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 28 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

7 

 

Praktikum 1 
Jumat, 28 October 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 28 October 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 46 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :4 

 

8 

 

UTS 
Jumat, 04 November 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 04 November 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 26 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :2 

 

9 

 

Pewarisan dan Abstrak 
Jumat, 18 November 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 18 November 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 28 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

10 

 

Praktikum class interface dan abstrak 
Jumat, 25 November 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 25 November 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 23 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :5 

 

11 

 

Gui 
Jumat, 02 December 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 02 December 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 
Sakit : 
Ijin : 
Alpha : 

 

12 

 

exception Handling 
Jumat, 09 December 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Selasa, 06 December 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 08:00:00 

 

0 

 

Y 

Masuk : 50 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 

 

13 

 

poliforimse 
Jumat, 16 December 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Senin, 12 December 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 10:30:00 

 

0 

 

Y 

Masuk : 50 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :0 
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14 

 

Database Konektion 
Jumat, 23 December 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 23 December 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 10:30:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 43 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :7 

 

15 

 

CRUD 
Jumat, 30 December 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Jumat, 30 December 2022 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

 

1 

 

Y 

Masuk : 37 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :13 

 

16 

 

UAS 
Senin, 30 January 2023 
SS - 206 
08:00:00 - 09:40:00 

Senin, 30 January 2023 
SS - 206 
10:45:00 - 13:00:00 

 

0 

 

Y 

Masuk : 48 
Sakit :0 
Ijin :0 
Alpha :2 

Dosen Pengajar 
Jakarta, 31 Januari 2023 

KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA 
 
 
 
 
 
 

Wowon Priatna, S.T., M.Ti Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI. 
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Daftar Presensi Mahasiswa 

 
Program Studi   : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A 

Matakuliah : INFO-2314 - Pemograman Berorientasi Objek Kelas Kuliah : F3A1 

Dosen : Wowon Priatna, S.T., M.Ti 

No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total 

1 202110715067 - Achmad Fasya Ardiza Setiawan X X X X X X H X X X H H H H 36 

2 202110715076 - Aditiya Dwi Cahyo X X X X X X H X X X H H H H 36 

3 202110715223 - Aldira Ryan Pratama H H H H H H H H H X H H H H 93 

4 202110715020 - Alfian H H H H H H H H H X H H H H 93 

5 202110715036 - Arya Chandra H H H H H H H H H X H H H X 86 

6 202110715016 - Aryoseto Lintang Prayogathi H H H H H H H H H X H H H X 86 

7 202110715094 - Azhar Hasnandi H H H H H H H H H X H H X X 79 

8 202110715027 - Aziz Salim Adlianto H H H H H H X H H X H H H H 86 

9 202110715037 - Dimas Permadi H H H H H H H H H X H H H H 93 

10 202110715105 - Eko Fani Setiawan X X X X X X H X X X H H H H 36 

11 202110715242 - Ellina Ndalu Sabda Ningtias X H H H H H H H H X H H H H 86 

12 202110715251 - Faiz Syarifuddin X H H H H H H H H X H H H X 79 

13 202110715082 - Febi Gumas Wari X X X X X X H X X X H H H H 36 

14 202110715035 - Ferdi Wirayudha H H H H H H H H H X H H H H 93 

15 202110715215 - Gading Haikal Firdaus H H H H H H H H X X H H H X 79 

16 202110715045 - Gilang M.r. Iwa Kusumah X X X X X X H X X X H H H H 36 

17 202110715011 - Guruh Putra Febian H H H H H H H H H X H H H X 86 

18 202110715086 - Haekal Fikri Hanif X X X X X X H X X X H H H H 36 

19 202110715198 - Hana Lareina Aflah X X X X X X H X X X H H H H 36 

20 202110715018 - Irfan Alviyansah H H H H H H H H H X H H H X 86 

21 202110715006 - Irsyad Rawinto H H H H H H H H H X H H H H 93 

22 202110715070 - Jasson Arfian X X X X X X H X X X H H H H 36 

23 202110715199 - Karina Nuraini X X X X X X H X X X H H H H 36 

24 202110715134 - Krisna Dimas Pujiono X X X X X X H X X X H H H H 36 

25 202110715012 - Luthfi Saefurrohim H H H H H H H H H X H H H H 93 

26 202110715057 - Moh Holik X X X X X X H X X X H H H H 36 

27 202110715061 - Mohamad Alif Ramdani X X X X X X H X X X H H H H 36 

28 202110715013 - Mohammad Panser Banjar X X X X X X H X X X H H H H 36 

29 202110715166 - Mohammad Rizqi Rias Firmansyah X X X X X X H X X X H H H H 36 

30 202110715078 - Muhamad Habib Abfsan Maulana Hadi X X X X X X H X X X H H H H 36 

31 202110715028 - Muhammad Abiwardani Hartawan H H H H H H H H H X H H X X 79 

32 202110715042 - Muhammad Albert Kading Gimnastiar X H H X H H X H X X H H X X 50 

33 202110715142 - Muhammad Rizki Aziz X X X X X X H X X X H H H H 36 

34 202110715060 - Muhammad Rizky Ramdhani X X X X X X H X X X H H H H 36 

35 202110715032 - Muhammad Rizqi H H H H H H H H X X H H X H 79 

36 202110715022 - Nurul Zahra H H H H H H H H H X H H H H 93 

37 202110715015 - Okto Yudhi Prasetya H H H H H H H H H X H H H X 86 

38 202110715024 - Otniel Rionaldo Maringantua Tambunan H H H H H H H H H X H H H H 93 

39 201910225354 - Raflino Sevacha Parus H H H H H H H H X X H H X X 71 

40 202110715050 - Rajendra Anargya X X X X X X H X X X H H H H 36 

41 202110715041 - Restu Angga Putra H X H H H H X H H X H H X X 64 

42 202110715157 - Reyhan Musalam Jessar X X X X X X H X X X H H H H 36 
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43 202110715137 - Rifaldi Firmansyah X X X X X X H X X X H H H H 36 

44 202110715038 - Rizki Nurdiansyah H H H H H H H H H X H H H H 93 

45 202110715039 - Rizky Apriyanto H H H H H H H H H X H H H H 93 

46 202110715040 - Rizqi Saputra H H H H H H H H H X H H H H 93 

47 202110715002 - Robertus Mario Bria Seran X X H X X H X H X X H H X X 36 

48 202110715034 - Zacky Achmad Sholeh H H H H H H H H H X H H H H 93 

49 202110715066 - Zacky Firdaus X X X X X X H X X X H H H H 36 

50 202110715063 - Zidhanifa Asshada X X X X X X H X X X H H H H 36 

Dosen Pengajar 
Jakarta, 31 Januari 2023 

KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA 
 
 
 
 
 
 

Wowon Priatna, S.T., M.Ti Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI. 



Daftar Nilai diprint oleh Wowon Priatna, S.t., M.ti 2023-01-31 22:48:31 Halaman 1 dari 2  

 
 
 

 

Daftar Nilai 
 

Program Studi : S1 INFORMATIKA Jenis Kelas : Reguler A 

Matakuliah : INFO-2314 - Pemograman Berorientasi Objek Kelas Kuliah : F3A1 

Dosen : Wowon Priatna, S.T., M.Ti   

 
 
No 

 
Mahasiswa 

Komponen Nilai Nilai Akhir 

Kehadiran UTS UAS 
Nilai 

Tugas 
Nilai 

Praktek 
Angka Huruf 

1 202110715002 - Robertus Mario Bria Seran 36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

2 202110715006 - Irsyad Rawinto 93 75.00 85.00 92.00 95.00 84.20 A 

3 202110715011 - Guruh Putra Febian 86 70.00 95.00 98.00 95.00 87.20 A 

4 202110715012 - Luthfi Saefurrohim 93 90.00 95.00 98.00 95.00 93.90 A 

5 202110715013 - Mohammad Panser Banjar 36   0.00 0.00   

6 202110715015 - Okto Yudhi Prasetya 86 78.00 70.00 98.00 95.00 79.60 A- 

7 202110715016 - Aryoseto Lintang Prayogathi 86 75.00 95.00 98.00 95.00 88.70 A 

8 202110715018 - Irfan Alviyansah 86 78.00 95.00 98.00 95.00 89.60 A 

9 202110715020 - Alfian 93 73.00 95.00 98.00 95.00 88.80 A 

10 202110715022 - Nurul Zahra 93 75.00 95.00 98.00 95.00 89.40 A 

11 202110715024 - Otniel Rionaldo Maringantua Tambunan 93 75.00 80.00 98.00 95.00 83.40 A 

12 202110715027 - Aziz Salim Adlianto 86 35.00 80.00 65.00 80.00 64.10 B- 

13 202110715028 - Muhammad Abiwardani Hartawan 79 60.00 95.00 92.00 95.00 82.30 A 

14 202110715032 - Muhammad Rizqi 79 70.00 90.00 73.00 95.00 79.50 A- 

15 202110715034 - Zacky Achmad Sholeh 93 90.00 95.00 98.00 95.00 93.90 A 

16 202110715035 - Ferdi Wirayudha 93 70.00 95.00 98.00 95.00 87.90 A 

17 202110715036 - Arya Chandra 86 73.00 95.00 98.00 95.00 88.10 A 

18 202110715037 - Dimas Permadi 93 75.00 95.00 95.00 95.00 88.80 A 

19 202110715038 - Rizki Nurdiansyah 93 70.00 85.00 98.00 95.00 83.90 A 

20 202110715039 - Rizky Apriyanto 93 70.00 95.00 90.00 95.00 86.30 A 

21 202110715040 - Rizqi Saputra 93 78.00 95.00 98.00 95.00 90.30 A 

22 202110715041 - Restu Angga Putra 64 75.00 65.00 0.00 0.00 0.00 E 

23 202110715042 - Muhammad Albert Kading Gimnastiar 50 60.00 65.00 0.00 0.00 0.00 E 

24 202110715045 - Gilang M.r. Iwa Kusumah 36   0.00 0.00   

25 202110715050 - Rajendra Anargya 36   0.00 0.00   

26 202110715057 - Moh Holik 36   0.00 0.00   

27 202110715060 - Muhammad Rizky Ramdhani 36   0.00 0.00   

28 202110715061 - Mohamad Alif Ramdani 36   0.00 0.00   

29 202110715063 - Zidhanifa Asshada 36   0.00 0.00   

30 202110715066 - Zacky Firdaus 36   0.00 0.00   

31 202110715067 - Achmad Fasya Ardiza Setiawan 36   0.00 0.00   

32 202110715070 - Jasson Arfian 36   0.00 0.00   

33 202110715076 - Aditiya Dwi Cahyo 36   0.00 0.00   

34 202110715078 - Muhamad Habib Abfsan Maulana Hadi 36   0.00 0.00   

35 202110715082 - Febi Gumas Wari 36   0.00 0.00   

36 202110715086 - Haekal Fikri Hanif 36   0.00 0.00   
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37 202110715094 - Azhar Hasnandi 79 75.00 95.00 98.00 95.00 88.00 A 

38 202110715105 - Eko Fani Setiawan 36   0.00 0.00   

39 202110715134 - Krisna Dimas Pujiono 36   0.00 0.00   

40 202110715137 - Rifaldi Firmansyah 36   0.00 0.00   

41 202110715142 - Muhammad Rizki Aziz 36   0.00 0.00   

42 202110715157 - Reyhan Musalam Jessar 36   0.00 0.00   

43 202110715166 - Mohammad Rizqi Rias Firmansyah 36   0.00 0.00   

44 202110715198 - Hana Lareina Aflah 36   0.00 0.00   

45 202110715199 - Karina Nuraini 36   0.00 0.00   

46 202110715215 - Gading Haikal Firdaus 79 73.00 95.00 98.00 95.00 87.40 A 

47 202110715223 - Aldira Ryan Pratama 93 75.00 95.00 98.00 95.00 89.40 A 

48 202110715242 - Ellina Ndalu Sabda Ningtias 86 90.00 80.00 98.00 95.00 87.20 A 

49 202110715251 - Faiz Syarifuddin 79 75.00 95.00 98.00 95.00 88.00 A 

50 201910225354 - Raflino Sevacha Parus 71 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E 

Dosen Pengajar 
Jakarta, 31 Januari 2023 

KETUA PROGRAM STUDI INFORMATIKA 
 
 
 
 
 
 

Wowon Priatna, S.T., M.Ti Ahmad Fathurrozi, S.E., MMSI. 


